教育学院研究生学习年限超期预警名单

根据《西北师范大学研究生学籍管理实施细则》（西师发

〔2017〕118号）第二十六条第（五）款，第二十九条规定，我校硕

士研究生最长学习年限为 5 年，博士研究生最长学习年限为 6 年。

研究生如果在最长学习年限内未修读完成规定的课程学分并通过毕

业论文答辩，学校将作退学处理并取消其学籍。

为提醒并督促研究生在规定学习年限内完成学业，现将截至

2022年 6月即将超期的研究生名单公布如下：

序号 姓名 学号 专业名称

1 亓文歌 2017210266 特殊教育学

2 李孟 2017220279 教育管理

3 谢培云 2017220313 学科教学（语文）

4 杨丹妮 2017220317 学科教学（语文）

5 何水姣 2017220334 学科教学（语文）

6 苏晓娟 2017220400 学科教学（物理）

7 杨正秀 2017220412 学科教学（化学）

8 罗韶 2017250447 学科教学（生物）

9 杨丽红 2017250449 学科教学（生物）

10 陈雨 2017220498 学科教学（地理）

11 李静 2017220436 学科教学（化学）

12 王亚濡 2017250449 学科教学（数学）

13 安庆联 2016103032 学校课程与教学

14 张小芳 2016103034 学校课程与教学

15 王建萍 2016103025 比较教育学

教育学院

2021年 9 月 27 日